
６ 学 内 第 ９ １ 号
令 和 6 年 6 月 21 日

保護者　様
大阪府立守口支援学校
校 長 青 木 康 子

７・８月行事予定について（お知らせ）

全校共通 小学部 中学部 高等部

1 月 期末懇談（17日まで） 振替休日 振替休日
委員会活動
競技クラブ

2 火
耳鼻科検診（未受検者）
13：30～

宿泊学習保護者説明会
体重測定

3 水 体重測定

4 木 眼科検診（未受検者）13:30～ 歯科検診（小1～3）9:30～ 課外クラブ

5 金 校外学習（３年）
体重測定
競技クラブ

6 土

7 日

8 月 全校集会
休業前児童集会
防犯学習

学部集会
学部集会
競技クラブ

9 火 OT巡回指導
３、５年13：15下校
１、２、４、６年公開授業

３年13：15下校
１、２年公開授業

１年13：15下校
２、３年公開授業

10 水 発達相談　10:00～ 発達相談（１年）　10:00～

11 木
PTA運営・学年委員会
10：00～11：30
ＳＴ巡回指導

泊行事前内科検診（２年）
10:00～

泊行事前内科検診（２年）
10:00～

12 金 整形外科相談　9：00～ 競技クラブ

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火

宿泊学習保護者説明会
（縫製室）
10：35～
整形外科検診（１年）
13：30～

17 水 競技クラブ

18 木 給食終了 大掃除
休業前生徒集会
防犯学習（携帯・ＳＮＳ）
大掃除

休業前生徒集会
防犯学習（携帯・ＳＮＳ）
大掃除
課外クラブ

19 金 終業式　10：50下校

20 土

21 日

22 月
夏季休業（８月３１日まで）
シュノーケル・ダイビング体験
（PM）

夏季登校日
11：50下校
職業相談（対象者）PM

23 火
夏季登校日
11：50下校

24 水
夏季登校日
11：50下校

25 木 宿泊学習（５年）

26 金 宿泊学習（５年）

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

日 曜 ７　月　　行　　事　　予　　定

※９日（火）の公開授業につきましては、教員対象の公開授業になります。



全校共通 小学部 中学部 高等部

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 学校閉庁日

11 日
山の日
学校閉庁日

12 月
振替休日
学校閉庁日

13 火 学校閉庁日

14 水 学校閉庁日

15 木 学校閉庁日

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水
全校登校日
11：50下校

29 木
夏季登校日
11：50下校

夏季登校日
11：50下校

30 金
夏季登校日
11：50下校

夏季登校日
11：50下校

31 土

日 曜 ８　月　　行　　事　　予　　定


